
Mācību materiāli 4 līdz 5 gadu veciem bērniem 

“Novembris – Valsts svētku mēnesis” 

Valodas joma Matemātikas joma Dabas joma 
o Atceries Latvijas nacionālo simbolu nosaukumus. 

Brīvajā kvadrātā ieraksti un ar citas krāsas zīmuli 

izkrāso pareizo burtu, kurš iederas tukšajā 

kvadrātā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o Vingrinies salikt Latvijas valsts simbolu 

nosaukumus pēc parauga un iepazīsti tos kopā ar 

pieaugušo. 

(Izgriez un pielīmē tos uz atsevišķas lapas, kopā 

ar simbolu.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o Vingrinies skaitīt aplīšus. Izkrāso Latvijas 

nacionālo simbolu mārīti un izkrāso mārītes 

punktiņus tādā skaitā kāds norādīts uz mārītes 

galvas. Izgriez aplīšus un pielīmē tos pie mārītes 

spārniem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

o Palīdzi mārītei atrast ceļu līdz savai mājiņai ozolā 

un no ozola atpakaļ pie savas barības. Atrodi 

trūkstošos skaitļus, mācoties skaitīt no 1- 10 un no 

10-1. Pēc padarītā darba melnbaltos attēlus un 

ciparus vari izkrāsot. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

o Pastaigas laikā var salasīt koku lapas, kādas ir 

pieejamas bērnudārza teritorijā un no tām veidot 

dažnedažādus radošus zīmējumus vai 

veidojumus kuru pēc tam dāvināt Latvijai 

dzimšanas dienā.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
(piemērs Nr.1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(piemērs Nr.2) 



 

  

K A  O G S 

 A R T E 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Z O L S 

C I E  A V A 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K A R O G S 

O G A K S R 

M Ā R Ī T E 

Ā Ī M E R T 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Z O L S 

S O L Z O 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 


